

# Officiella notiser

## Kammarrätten:

K. M:t har utnämnt och förordnat t. f. kammarrättsrådet, regeringsrättssekreteraren *Sven Åke Henry Jonason* att vara kammarrättsråd.

## Överståthållarämbetet:

K. M:t har utnämnt och förordnat dels förste taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 25 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Charles Arvid Bertil Karlander* att vara biträdande revisionsintendent i lönegraden Bo 5 vid samma avdelning,

dels ock e. tjänstemannen i lönegraden Bg 1 vid överståthållarämbetets skatteavdelning, häradsskrivaren i Ljusdals fögderi *Nils Viktor Eriksson* att vara avdelningsdirektör i lönegraden Bo 1 vid samma avdelning.

Vidare har K. M:t förordnat förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 25 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Stig Elov Ottoson Zetterberg* att tills vidare under den tid, taxeringsintendenten i lönegraden Bo 5 vid samma avdelning *Hans Pehrson* åtnjuter tjänstledighet för offentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat på dennes taxeringsintendenttjänst.

## Länsstyrelserna:

K. M:t har, på därom gjord ansökan, beviljat landshövdingen i Norrbottens län *Hans Manfred Eugén Näslund* nådigt avsked med utgången av juni 1966, samt

utnämnt och förordnat ledamoten av riksdagens andra kammare, kriminalkommisarien i Luleå polisdistrikt *Isak Ragnvald (Ragnar) Lassinantti* att från och med den 1 juli 1966 vara landshövding i Norrbottens län.

Vidare har K. M:t utnämnt och förordnat

dels t. f. förste länsassessorn i lönegraden Bo 3, förste länsassessorn i lönegraden Bo 1 på landskontoret i Stockholms län *Stig Germund Sandler* att vara förste länsassessor i lönegraden Bo 3 på samma landskontor,

dels revisionsintendenten i Södermanlands län *Karl Erik Nilsson* att vara förste taxeringsintendent i Örebro län,

dels t. f. förste länsassessorn i lönegraden Bo 1, länsassessorn i lönegraden Ao 27 på övergångsstat på landskontoret i Stockholms län *Erik Gunnar Lundmark* att vara förste länsassessor i lönegraden Bo 1 på samma landskontor,

dels byrådirektören i lönegraden Ag 27 på landskontoret i Stockholm, häradsskrivaren i Norra Roslags fögderi *Curt Gustaf Örgen Hedin* att vara byrådirektör i lönegraden Ao 27 på nämnda landskontor,

dels bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 på landskontoret i Älvsborgs län *Lars Erik Hildebrand Samuelsson* att vara länsassessor i lönegraden Ao 27 på nämnda landskontor,

dels ock t. f. länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i Norrbottens län, bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 därstädes *Sten Göran Roth* att vara länsassessor i lönegraden Ao 27 på nämnda landskontor.

**Häradsskrivarna:**

K. M:t har förordnat  
dels länsassistenten på landskontoret i Älvsborgs län *Arthur Simeon Johannes Lindholm* att tills vidare under den tid, häradsskrivaren i Ulricehamns fögderi Per Hasse Johannes Ölund innehar långtidsvikariat på häradsskrivartjänsten i Alingsås fögderi, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst,

dels t. f. länsassistenten, förste landskanslisten på landskontoret i Kronobergs län *Bengt Arne Johnsson* att tills vidare under den tid, häradsskrivaren i Kinnevalds och Norrvidinge fögderi Bengt Vilhelm Hellberg uppehåller häradsskri-

vartjänsten i Solna fögderi, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst,

dels häradsskrivaren i Flens fögderi *Gösta Bengt-Olow Nydahl* att tills vidare inneha långtidsvikariat på häradsskrivartjänsten i Malmö fögderi,

dels ock förste landskanslisten på landskontoret i Södermanlands län *Sven Åke Edbladh* att tills vidare under den tid, häradsskrivaren i lönegraden Ag 21 i Svartlösa fögderi Carl-Anders Haraldsson Ekeroth uppehåller häradsskrivartjänsten i Svartsjö fögderi, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst.

## SKATTENYTTS SKRIFTSERIER

1. **Beskattning av inkomst av skogsbruk** av f. d. Kammarrättsrådet O. Ljungberg och **Lagstiftningen om skogskonto**.

Andra omarbetade upplagan, pris kr. 6:– exkl. oms kr. 0:40 och porto.

2. **Om påföljder av brott mot skatteförfattningarna samt om taxeringsrevision och handräckning i samband med taxeringskontroll** av Rådmannen Atle Ericsson.

Tredje omarbetade upplagan, pris kr. 7:– exkl. oms kr. 0:45 och porto.

3. **Beskattning av aktiebolag och aktieägare i Sverige och vissa utländska stater** av Jur. dr. K. G. A. Sandström.

Andra omarbetade upplagan. Pris kr. 8:– exkl. oms kr. 0:50 och porto.

4. **Familjebeskattningen**. Äkta makars samt föräldrars och barns inkomst och förmögenhetsbeskattning av Kammarrättsråden Bo Lagergren och N. G. Lindquist.

Tredje omarbetade upplagan, pris kr. 7:– exkl. oms kr. 0:45 och porto.

- Särtryck av artikel i Skattenytt nr 4 innefattande en redogörelse för de senaste årens lagstiftning på detta område (1961 och 1962 års riksdagsbeslut) finnes såsom komplement till Skriftserie 4; pris kr. 1:–.

5. **Omsättningsskatten**. När, var och hur skall omsättningsskatt uttagas och redovisas. Av civilekonom Axel Friberg med översyn av byråsekreteraren hos Riksskattenämnden H. G. Lundin.

Pris kr. 6:– exkl. oms kr. 0:40 och porto.

Rekvireras hos **Skattenytts exp., Box 5, Leksand**. Postgiro 37 29 45. Tel. 0247/10430